
125,782,584
2,881,368
16,162,596
95,281,260

不動産管理収入 678,624
完成工事高 9,722,904

1,055,829
106,019,682

126,826
13,019,848
83,735,688
434,878

完成工事売上原価 8,425,154
その他の営業費用 277,287

19,762,901
8,832,712
10,930,189
96,944

64,138
32,805

29,160
支払利息 1,529

27,630
10,997,972

1,571
1,571

3,557
3,557

10,995,986
3,244,000
137,000

7,614,986

受取利息及び配当金

特別損失

雑収入

当期純利益

特別利益
固定資産売却益

税引前当期純利益

営業外費用

雑支出
経常利益

法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額

固定資産除却損

損　益　計　算　書

仲介手数料収入

不動産賃貸収入

営業収益

（単位：千円）
科　　目 金　　額

2019年2月01日から
2020年1月31日まで

販売用不動産売上高

販売費及び一般管理費

営業外収益
営業利益

営業総利益

不動産管理費用

販売用不動産売上原価

その他の営業収入
営業費用
支払仲介手数料

不動産賃貸費用


